

**Imbro Udbytte - Kornparken Randers A/S**

**C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 90 00 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

**Rene Hasbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro Udbytte - Kornparken Randers A/S C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle  CVR-nr.: 41 90 00 32 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Bestyrelse</b>	Claus Sloth Bechmann-Arildsen, Formand Arne Laursen Torben Emil Frederiksen
<b>Direktion</b>	Rene Hasbo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Kornparken Holding 1 ApS, Vejle Kornparken ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.125 kr. mod -11.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432.059 kr. mod -2.686.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.125</b>	<b>-11.305</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	422.270	-2.666.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.878	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.894	-15.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>434.129</b>	<b>-2.692.695</b>
2 Skat af årets resultat	-2.070	5.824
<b>Årets resultat</b>	<b>432.059</b>	<b>-2.686.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-348.999
Overføres til overført resultat	432.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.337.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.059</b>	<b>-2.686.871</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.502.826	3.080.556
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.634.240	1.573.164
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.137.066</u>	<u>4.653.720</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.137.066</u></b>	<b><u>4.653.720</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.475	104.929
	Tilgodehavender i alt	<u>244.475</u>	<u>104.929</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.115</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.475</u></b>	<b><u>106.044</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.381.541</u></b>	<b><u>4.759.764</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.480.000	6.480.000
Overført resultat	-1.917.176	-2.349.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.562.824</u></b>	<b><u>4.130.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	135	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	678.153	523.895
Selskabsskat	54.296	75.303
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.974	14.593
Anden gæld	16.659	7.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>818.717</u>	<u>628.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>818.717</u></b>	<b><u>628.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.381.541</u></b>	<b><u>4.759.764</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	6.480.000	348.999	-11.363	6.817.636
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-348.999</u>	<u>-2.337.872</u>	<u>-2.686.871</u>
Egenkapital 1. juli 2023	6.480.000	0	-2.349.235	4.130.765
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>432.059</u>	<u>432.059</u>
	<b><u>6.480.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.917.176</u></b>	<b><u>4.562.824</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.818	15.157
Andre finansielle omkostninger	<u>76</u>	<u>92</u>
	<b><u>39.894</u></b>	<b><u>15.249</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.618	-5.824
Regulering af tidligere års skat	<u>-548</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.070</u></b>	<b><u>-5.824</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	5.422.946	5.397.698
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.248</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>5.422.946</u></b>	<b><u>5.422.946</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2023	-2.220.524	409.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>513.670</u>	<u>-2.630.456</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-1.706.854</u></b>	<b><u>-2.220.524</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-121.866	-60.933
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-91.400</u>	<u>-60.933</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<b><u>-213.266</u></b>	<b><u>-121.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>3.502.826</u></b>	<b><u>3.080.556</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>213.267</u>	<u>304.667</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kornparken Holding 1 ApS	Vejle	100 %
Kornparken ApS	Vejle	100 %
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos Kornparken Holding 1 ApS	<u>1.634.240</u>	<u>1.573.164</u>
	<b><u>1.634.240</u></b>	<b><u>1.573.164</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 18.285 t.kr.

Selskabet har indgået en administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2022. Herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel til en periodes udløb. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 53 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
